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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

قاتل کمانگیر، گناهکار شناخته شد

مردی که 3زن را با اســتفاده از کمان فولادی و چاقو به قتل 
رسانده بود از سوی دادگاه سلطنتی انگلیس گناهکار شناخته 
شد. به گزارش بی بی سی، کایل کلیفورد 26ساله، یک سال 
پیش درحالی که چاقو و یک کمان فولادی در دست داشت 
راهی خانه نامزد سابقش به نام لوئیز هانت شد. وقتی کایل وارد 
خانه شد، فقط مادر لوئیز در خانه بود و مرد جوان با چاقویی 
که همراهش بود، این زن را به قتل رســاند. او سپس منتظر 
ماند و وقتی نامزد سابقش به خانه برگشت، به او حمله کرد و 
دست وپایش را بست. او پس از تعرض به این دختر 25ساله، 
او را با شلیک تیری که از کمان فولادی رها شده بود به قتل 
رساند. همان زمان بود که خواهر این دختر به خانه برگشت و 
مرد جنایتکار او را هم کشت و فرار کرد. این مرد چند روز بعد 
دستگیر و هفته گذشته، در دادگاه سلطنتی انگلیس محاکمه 
شد. در جلسه روز پنجشنبه دادگاه، قاتل کمانگیر به دفاع از 
خود پرداخت اما از سوی دادگاه گناهکار شناخته شد و قرار 

است حکم او روز سه شنبه اعلام شود.

اسرار قتل آرایشگر معروف 
کشف اســرار تازه از قتل فابیو ســمنتلی، آرایشگر مشهور 
آمریکایی، از دیگر اخبار رسانه های دنیا در روز گذشته بود. 
هفته گذشــته در جریان جلســه محاکمه 2مرد به نام های 
کریستوفر و رابرت که متهم هســتند 8سال پیش آرایشگر 
معروفی را در خانه اش در کالیفرنیا به قتل رسانده اند، اسرار 
تازه ای از این جنایت فاش شد، چرا که یکی از قاتلان به هیأت 
منصفه گفت که او و همدســتش برای ارتکاب جنایت اجیر 
شده بودند. این مرد مدعی شده که همسر آرایشگر معروف که 
عاشق مرد دیگری بوده، آنها را اجیر کرده بود که شوهرش را 
به قتل برسانند. او برای اجرای این نقشه در خانه را باز گذاشته 
بود تا آنها به راحتی وارد خانه شوند. با این اعترافات رسیدگی 

به این پرونده وارد مرحله ای تازه شده است.

داخلیبسته خبری خارجی

 مرخص شدن آتش نشانان مصدوم
در انفجار کانکس 

تمامی 6آتش نشــانی که در حادثه انفجــار کانکس نیروی 
دریایی ســپاه مجروح و به بیمارســتان منتقل شده بودند، 

مرخص شدند.
به گزارش همشهری، حدود ســاعت ۱3:38 روزپنجشنبه، 
یک کانکس در یکی از مراکز نیروی دریایی سپاه، در بزرگراه 
یاســینی تهران دچار حریق شــد. جلال  ملکی، سخنگوی 
آتش نشانی تهران به همشــهری گفت: این کانکس حدود 
50متر وسعت داشت و به نظر می رسید که از آن برای انجام 
کارهای اداری استفاده می شود. از طرفی با توجه به سرمای 
هوا، در آن بسته بود و زمانی که دچار آتش سوزی شد، یک نفر 
داخل آن بود. ملکی افزود: آتش نشانان از 3ایستگاه راهی محل 
حادثه شدند، اما زمانی که برای اطفای حریق در حال نزدیک 
شدن به کانکس بودند، به دلیل بســته بودن در و پنجره ها و 
فعل و انفعالات شــیمیایی و حبس شدن حرارت و بخارات، 
ناگهان کانکس منفجر   و موج آن باعث پرت شدن تعدادی از 

آتش نشانان شد.
براساس این گزارش، بر اثر انفجار کانکس، یکی از کارکنان 
نیروی دریایی ســپاه به نام مصطفــی عبداللهی که هنگام 
آتش سوزی در داخل کانکس بود، به علت شدت جراحات به 
شهادت رسید و ۱0نفر از آتش نشانان به دلیل موج انفجار یا 
برخورد قطعات کانکس مصدوم شدند که 4نفر از آنها سرپایی 

درمان و 6نفر برای ادامه درمان به بیمارستان منتقل شدند.
همزمان با این حادثه، علیرضا زاکانی، شهردار تهران که تلفنی 
پیگیر وضعیت آتش نشانان مصدوم بود، به همراه مدیرعامل 
سازمان آتش نشانی باحضور در بیمارســتان از آنها عیادت 
کردند و در نهایت شامگاه پنجشنبه، 6آتش نشان مصدوم بعد 
از مداوا و با نظر پزشکان از بیمارستان مرخص شدند. بررسی ها 
برای مشخص شدن علت آتش ســوزی از سوی کارشناسان 

آغاز شده است.

۱0روز پیش از شب چهارشنبه سوری، حوادث 
مرتبط با این شــب آغــاز شــده و در جریان 
3حادثه کــه در تبریز و آبادان اتفــاق افتاده، 
 دست کم 2نفر جان خود را از دست دادند و 5نفر

مصدوم شدند.
به گزارش همشهری، 20دقیقه از بامداد جمعه 
گذشته بود که انفجار مهیبی در یک ساختمان 
مسکونی واقع در منطقه کوثر شرقی تبریز اتفاق 
افتاد. انفجار در زیرزمین خانه ای قدیمی اتفاق 
افتاد و شواهد اولیه نشان می داد که مواد محترقه 
دلیل این حادثه است. شدت انفجار به حدی بود 
که شیشه های برخی از خانه های مجاور شکست 
و در محل حادثه نیز بخشی از ساختمان تخریب 
شد. آتش نشانان با ورود به  زیرزمین این خانه 
با آثار انفجار حجم زیادی مواد محترقه مواجه 
شــدند و در بخش دیگری از آنجا مقدار زیادی 
مواد محترقه منفجر نشــده وجود داشت، اما 
تلخ ترین بخش حادثه کشف پیکرهای بی جان 
خواهر و برادری بود که در این انفجار جان خود را 
از دست داده بودند. علاوه بر آنها مردی که به نظر 
می رسید پدر قربانیان است نیز به  شدت مصدوم 
شده بود. بررسی ها نشان داد از مدتی قبل مقدار 

زیادی مواد محترقه آماده، در زیرزمین این خانه 
انبار شده بود که بنا به دلایلی نامعلوم این مواد 

منفجر شده بود.

دومین حادثه

درحالی که چند ســاعت از انفجــار مرگبار 
منطقه کوثر شرقی تبریز می گذشت، انفجار 
دیگری به آتش نشانان گزارش شد. این حادثه 
در پارکینگ خانه ای دو طبقه در منطقه لاله 
تبریز رخ داده بود. آتش نشانان در کوتاه ترین 

زمان ممکن خود را به محل حادثه رساندند و 
در بررسی های اولیه معلوم شد که این حادثه 
نیز بر اثر انفجار مواد محترقه رخ داده است. 
ماجرا از این قرار بود که 3جوان در پارکینگ 
خانه با استفاده از اکلیل سرنج در حال ساخت 
5نارنجک دست ساز بودند که این انفجار اتفاق 
افتاد. در این حادثه هر سه پسر جوان به  شدت 
دچار سوختگی شــدند که به مرکز درمانی 
انتقال یافتند. همچنین بر اثر شدت انفجار، 
شیشه های ساختمان تخریب و به  خودروها 

نیز خسارت وارد شد.

حادثه در آبادان

2 انفجار در تبریــز، در شــرایطی اتفاق افتاد 
که روز پنجشــنبه در آبادان نیــز انفجار مواد 
محترقه موجب مصدومیت جوانی 27ســاله 
شد. این انفجار در منطقه ایستگاه ۱۱آبادان و 
در حالی رخ داد که پسر جوانی در حال ساخت 
نارنجک دست ساز بود، اما یکباره مواد محترقه 

در دستانش منفجر و او به  شدت مصدوم شد.

بی احتیاطی و یک عمر پشیمانی

 حوادث مربوط بــه چهارشنبه ســوری اغلب 
بر اثر بی احتیاطی اتفاق می افتد. اکبر دشتی، 
معاون عملیات آتش نشــانی تبریز در این باره 
به همشــهری می گوید:  در این حوادث، افراد 
همه  چیز را فدای یک لحظه هیجان و شــادی 
می کننــد. او در ادامه توصیه هایی ســاده اما 
کاربردی مخصوص این روزها و شب های نزدیک 
به چهارشنبه ســوری دارد و می گوید: از مواد 
محترقه، منفجره ، ترقه و فشفشــه دست ساز 
استفاده نکنید. از پرتاب مواد آتش زا روی شاخه 
درختان، پشــت  بام و بالکن منازل خودداری 
کنید. هنگام استفاده از این مواد، حضور فرد بالغ 

و آشنا به نکات ایمنی ضروری است .

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

فرار از مرگ از راه کولر
مردی که در جریان آتش سوزی خانه اش میان شعله های آتش گرفتار شده بود از طریق کانال کولر نجات یافت. 
این حادثه روز جمعه به دلیــل انبارکردن بنزین قاچاق در خانه ای در شــهر زیارتعلی، بخش رودخانه هرمزگان 
اتفاق افتاد و در شرایطی که صاحب خانه در محاصره آتش بود همسایه ها او را از طریق کانال کولر نجات دادند.

سقوط مرگبار به استخر کشاورزی
مردی به دلیل ســقوط به اســتخر کشــاورزی جان خــود را از دســت داد. این حادثــه صبح جمعه در روســتای 
عسگرآباد پیشوای ورامین اتفاق افتاد و در جریان آن مردی سالخورده هنگام عبور از نزدیکی استخر کشاورزی 

که حصار نداشت به دلایل نامعلومی داخل آن سقوط کرد و جان باخت.
رویداد

حادثه

زنگ خطر حوادث چهارشنبه سوری با 3حادثه در تبریز و آبادان به صدا درآمد

مرگ خواهر و برادر در انفجار مواد محترقهمرگ خواهر و برادر در انفجار مواد محترقه

زیرکی طلافروش کرجی باعث دستگیری  یک دزد اسکیمری شد. به گزارش همشهری، چند روز 
پیش صاحب یک مغازه طلافروشی در محدوده گلشهر کرج با پلیس تماس گرفت و از حضور یک 
مشتری با کارت عابربانک مشــکوک در مغازه اش خبر داد. با این تماس مأموران راهی طلافروشی 
شدند و با دستگیری فرد مشکوک معلوم شــد که کارت های بانکی  که او در اختیار دارد، کپی شده 
هستند و این فرد با استفاده از آنها از2 طلافروشی دیگر، مقداری طلا خریده بود. در ادامه معلوم شد 

که فرد دستگیر شده یک سارق اسکیمری است. او به عنوان شاگرد در یک مغازه  مرغ فروشی در یکی 
از استان های همجوار کار می کرد اما با استفاده از اسکیمر، اطلاعات کارت بانکی مشتریان مغازه را کپی 
و بعد از گرفتن رمز کارت ها و تهیه کپی از آنها، اقدام به برداشت از حساب طعمه هایش می کرد. به گفته 
سرهنگ رسول جلیلیان، رئیس پلیس فتا اســتان البرز، با دستگیری این مرد 5نفر از مالباختگان 

شناسایی شدند و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد.

طلافروش زیرک، دزد  اسکیمری را به دام انداخت


